Verreken koers ;

Soort Aantal Nom. in vieemde  Munt Vergoeding in
Euro
Uren 3 1,98 EUR 1,000000 5,94
“Uren 26 1,98 EUR 1,oooo|qp 51,48
Ontbijten 1 15,84 EUR 1,0000'0'@) 15,84
Lunches 1 26,40 EUR 1,oooo:qp 26,40
Diners 1 42,24 EUR 1,000000 42,24
Logies 1 175,00 EUR l,0000ldb 0,00
Uen 5 1,98 EUR 1,000000 9,90
Diners 1 ' 42,24 EUR l,oooo'do 42,24
0,00
Bedrag extra uitgaven (€ 0,00
Bedrag nommdeciarate € 194,04
Badrag voorschot € 0,00
Bedrag voorschot per giro €
Te'bMIvmdem‘Ibodm €

194,04




Van:
Verzonden:
Aan: .
Onderwerp:
Bijlagen:

Beste reiziger,
Bijgevoegd is de

bedoeling dat u,
de reisverantwoo

Bureau Reizen

die voor uw dienst verantwoordelijk is voor het opmaken van de reisdeclaratle.

Met vriendelijke gﬂroet,

sveran
20112007.doc

mogelijk, direct na beeindiging van uw dienstreis doch uiterlijk binnen
ing invult, ondertekent en deze met de relevante bewijsstukken stuurt

by
]

i

isverantwoording met de berekende noi'mgegevens voor uw reis. Het is :de
3| maanden,
naar degene



Naam*
Dienstonderdeel
Kantooradres
Telefoonnr. werk |
E-mailadres

* incl. eerste voomaan) zoals in paspoort

AANVRAAG DIENSTREIS BUITENLAND

Geslacht
Schaal
Standpl.

Kamemr.

Ministerie van' Verkeer en Waterstaat

Bureau Reizen, SSO/F&I

[Reisnummer: 2 a5

Nummer dienst: ]

M Huisadres
: PC + woonpl.
: DH Telnr. privé
: D0130 Giro/bank nr.

SAP nr.

Kostenplaats, SAP bestelnummer of projectcode
nemen van uw reisaanvraag is het noodzakelijk dat het gedeelte hierboven geheel wordt ingevu Ic:i‘(.vanaf naam)!)

© 4330400000 | ;

GEWENST REISSCHEMA (is de kans op wijzigen of annuleren van de reis groot: '

Bestemmingsland/plaats] geneve/

? Indien ja, reden bij bijzonderheden aangeven)

. viiegtuig . tiiden 4 reserveran
. datum | trein/ Thal . : . 41 zitfig
: "~ |(metnu W van naar ‘vertrek aankomst | ! plaats | roken
b eigen auto} . : : : L
23-05-11 ° | KL1931 Amsterdam Geneve 14.50 16.20 {la nee
24-05-11 | KL1934 Geneve Amsterdam 19.25 21.00 “lja nee
dd-mm-jj jnee . !nee
dd-mm-jj nee nee
dd-mm-jj nee nee
dd-mm-jj ‘| nee nee
* Indien eigen auto: en met hoofd van dienst afgesproken vergoeding hiervoor aangeven:
MEDEREIZIGERS (deze dienen zelf een aanvraag dienstreis buitenland in te dienen): i
HOTELACCOMMO ATIE
reserveren ns” _ zo ja,isereen .
door - | (Ook in te vulien indlen nee) - ' ' blok-boeking?
Bureau o prijs per nacht || onder vermelding
datum Reizen plaats. . naam gewenst hotel en soort kamer indien bekend || waarvan ?

dd-mm-jj nee

' dd-mm-jj nee

REDEN DIENSTREI# EN DATA BIJEENKOMST (programma, agenda of uitnodiging etc. buvoegen)

begindatum einddaturh mden dienstreis (indien sprake van pnvé verbluf periode aangeven) | visum aanvraag regelen
N “| doar Bureau Reizen
23~05-11 24—05-11 FABEC DG bljeenkomst nee;
dd-mm-jj dd-mm-jj nee; -
dd-mm-jj dd-mm-jj nee
BIJZONDERHEDEW: ;
Paraaf financiéle afdgllng:
Datum:
Paraaf en datum Eumau Reizen:
Volgnummer : 1 9 3 SH/Y
v
VERZINGER 7 O o1
Formulier invullen, laten,ondertekenen en 3
AKKOORDVERKLARING (Hoofd van dienst of diens gemachtigde weken voor vertrek toézenden aan Burea

Naam : -

Functie : q

Datum :

Handtekening :..........

Reizen, SSO/F,
Koningskade 4, 2586 AA Den Haag, Postbus
20906, 2500 EX Den Iﬁaag

Voor informatie: 070- 17777 of
bureau.reizen@min



http://iw.nl

RJBZ9M/AL _AM OU T3MRﬁ AG 57205643 10MAY

_
1. KL 1931 M IMAY AMSGVA HK1 1450 1620 O* ~ E MO
OPERATEI) BY KLM CITYHOPPER

2. KL 1934 M 24MAY GVAAMS HK1 1925 2100 oO* " .E TU
3. T ** TEXT ¥* 20NOV-**AQUA SAVER LINE**

** CLIENT FILE REFERENCES EXIST ** ] *CF

** FILED FARE DATA EXISTS ** ] *FF

** ITINERARY REMARKS DATA EXISTS ** ]1*RI

** VENDOR LOCATOR DATA EXISTS ** ]*VL

** SERVICE INFORMATION EXISTS ** ]1*SI

** TINS REMARKS' EXIST ** . 1*HTI

** ELECTRONIC DATA EXISTS ** ] *HTE

FONE~AMST*CARLSON WAGONLIT TRAVEL-IMPL V EN W TEL 070-4567765
2. AMSB*DIRECTORAAT GENERAAL LUCHTVAART EN MARITIEME ZAKEN
FOP -NONREF050

TKTG~T*QSB 12MAY{P506Z WS AG '
: PERSONAL FILE INDEX------- SEE ]C*P:Z AL 10MAY 07222
2. HV*ARR*E SONJA.BOEDHOE-SOWDAGAR#MINVENW.NL AL 10MAY 0722%Z

3. HV*ARR*E MINVENW.NL AL 10MAY
07222 ' '

HV*ARR*E
HV*ARR*E
HV*PAX*PH BpS
HV*PAX*E

4 INVENW.NL AL. 10MAY 07222

9 MINVENW.NL AL 10MAY 07222

6 96103 AL 10MAY 07222

7 VENW.NL AL 10MAY 0722Z

8. HA*SCHAAL MAG C-CL-GEEN RESTRICTED TKT AL 10MAY 07222
9. HP*GENDER-M| AL 10MAY 07227

10. HA*SEAT PREF: ]S.NA AL 10MAY 07222

11. HA*SSR: ]SI|.*OTHS AL 10MAY 07222

12. HC*ICAR AL [IOMAY 0722Z-

13. HH*NONSMOKING AL 10MAY 07227

14. HR*AISLE ALl 10MAY 07222

15. HR*NONSMOKING AL 10MAY 0722Z

16. HR*THALYS 300840601016952786 AL IOMAY 0722Z
17. HT*TTY/GENERAL-NL-G AL 10MAY 0722Z

18. HP*UID:A-AC6E2D AL 10MAY 07222

19. HT*PORTRAIT ID/
20. HP*FULLNAME :
21. HA*PROFILE [UPLOA TRAIT AL 10MAY 07227

22. HI*REISVERZ. INCL. REPATRIERING EUR 1.31 AL 10MAY 0722Z
'3. HA*SKIP-SEAT AL 10MAY 0722Z ,

24. HV*PAX*E BUREAU.REIZEN#MINVENW.NL AL 10MAY 0722Z

25. H**BLOCKVT |AL 10MAY 07222

26. HY*TEAMVEW-050 AL 10MAY 07222 '

27. HV*E IMPLANTVENW#CARLSONWAGONLIT.NL AL 10MAY 07222

28. HY*PCC3T3M |AL 10MAY 07222

29. HZ*CONF*TEAM:NL0O50001* AL 10MAY 07222

30. HA*PFVENWNL*3T3M AL 10MAY 07222

31. HT*PLS ISS |TKT 12MAY AL 10MAY 07222

L 10MAY 0722Z
AL 10MAY 07222

32. HF*405.00 TX116.26 TTL521.26 MSPRDNL........ AL 10MAY 07232
33. HF*TKT MOET WIJZIGBAAR/ANNULEERBAAR ZIJN.... AL 10MAY 07232
34, RP*RP. .520Q0001B2/ A v smsnwssmmm wm s mmasss AL 10MAY 07232
35. HH*NIET GEWENST.......0nvneennnnns e ... AL 10MAY 07242
36. HM*NIETS GESTORT IVM SLUITING SAP..... TR AL 10MAY 07242
37: BD*METHODABPIN: «csonssssnsscssnssss it i.... AS 10MAY 08262
38, HE* SRVINGE BUR71.0D...00svnsanvavns %es..... AS 10MAY 08262
39. HF* RF BASED ON 1 FILED FARE TTL: 592.26.... AS 10MAY 08262

40. HF* EUR405/00/116.26 FB:MSPRDNL «+...” AS 10MAY 0826Z



http://MINVENW.nl

41.

42."

43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
Bl.,
22,
93.
54.
D%
56.
7.

28.
59
60.
%1.
o 2.

63.
64.
- 65,
66.
67.
68.

- HQ*TKT-NHE

. HZ*FIFI QEB

HE* "EQ: (EUR05. 00) « vt v v vveeennneennnneeennns AS 10MAY 08262

HE* R:AMS GVA 282.04MSPRDNL KL AMS 282.04 AS 10MAY 0826Z
HF* R:MSPRDNL NUC564.08END ROE0.717968...... AS 10MAY 08262
HF* RF:EURS92.206 C:CF TC:AQvwrsnenn vevvses.. AS 10MAY 08262
HF* TOUR CODE: MINVW........ccveé00eeeeesss.. AS 10MAY 08262
"HA* NO UCC AS 10MAY 08262

HP*VISA CHE
HP*PASSPORT
HF*BF-EUR40
HF*BF-EUR40
HF*BF-EUR40
HF*BF-EUR40
HF*BF-EUR40
HF*BF-EUR40
HF*BF-EUR40
HG*FIFI IDE
HU*TKT-AQUA
AY 05062

K OK.vvrennnnnnnnnnnnnn e AS 10MAY 08262Z
CHECK OK...'vvvvnrennnnn R AS 10MAY 0826%
.00: SELLING FARE EUR405.00 AS 10MAY 08262
.00: TAX EUR116.26 TTL EUR521.26 AS 10MAY 08262
.00: 7302-592.26/7303-521.26/ AS 10MAY 08262
.00: 7211-521.26/ AS 10MAY 08262Z
.00: 7305-CF/7306-L/ AS 10MAY 08262
.00: 7105-GVA/0102-1/ AS 10MAY 08262
.00: 0104-3T3M/0111-AS/ AS 10MAY 08262 -
TIFICATION LINE (DO NOT REMOVE) AS 10MAY 0826Z .
PLATINUM TICKETING 12MAY 0706 -2.9.6.42- WS 12M

NSTANCE-475-12MAY-0706 WS 12MAY 05062

-EUR-405 WS 12MAY 05062

12MAY 05062

EN I1 12MAY 0736Z

TO MAIL BUREAU.REIZEN#MINVENW.NL Il 12MAY 0736

HQ*TKT-FARE
HQ*TKT-1 WS
HP*LANGUAGE
HZ *CONF*SEN
Z .
TO PASNGR 70 20110512 09:37 I1 12MAY 07363
LATINUM QC 12MAY 0937 -2.9.6.42- WS 12MAY 0737z
HU*QC-QC OK| WS 12MAY 0737%Z .

HQ*QC-VALIDATE IF ALL FARES ISSUED WS 12MAY 0737Z

HQ*QC-NHE INSTANCE-386-12MAY-0937 WS 12MAY 0737%Z

HZ**CONF*NCX*TO BUREAU.REIZEN#MINVENW. NL*12M°°*0739Z WS 12M
AY 0739z !

HU*QC-AQUA

DOCI-FREE TEXT-*0650*A-AC6E2D

002.
003.
004.
005.
006.
007.
008.
009.

0.

011.

012.
013.
014.
015.
0le6.
Q17%.
018.
019,
020.
021.

FREE TEXT-CGCCAXAO/ . |
FREE TEXT-CHARGED.*9991*000052126
FREE TEXT-HIGHEST.*9994*000059226
FREE TEXT-HIGHCODE*9995*CF

FREE TEXT-IJOWEST..*9992*000052126
FREE TEXT-ILJOWCODE.*9993*L .

FREE TEXT-%7105*GVA

FREE TEXT-47306*L. . ’

FREE TEXT-#47305*CF

FREE TEXT-%7110*YC

FREE TEXT-%47302*592.26

FREE TEXT-DEPART..*7109*AMS

FREE TEXT-%0111*AS

FREE TEXT-%40104*3T3M

FREE TEXT-CO2AMT..*0190*T9:C02:5.70
FREE TEXT-CL.REF1.*0601*5200000182/31
FREE TEXT-%7303*521.26

FREE TEXT-%0102*1

FREE TEXT-CLIENT..*0106*0018473

AC ACCT-3T3M.0018473




AANVRAAG DIENS

Naam*
Dienstonderdee!
Kantooradres ~ : PL
Telefoonnr. werk :
E-mailadres

{(Voor het in behandeling

* incl. eerste voornaam goals In paspoort

Ministerie van Vei'keer en Waters

Bureau Reizen, SSO/F&!

faat

Nummer dienst:

[Reisnummer. 2 &6
Geslacht : M Huisadres
Schaal PC + woonpl.
Standpl. : DH Telnr. privé
Kamemr. : D0130 Giro/bank nr.
SAP nr.

Kostenplaats, SAP bestelnummer of projectcode : 4330400000
n van uw reisaanvraag is het noodzakelijk dat het gedeelte hierboven geheel wordt lngevuldfvanaf naam)))

GEWENST REISSCHEMA (Is de kans op wijzigen of annuleren van de reis groot:

? Indien ja, reden bij bijzondaLweden aangeven)

Bestemmingsland/plaaus eneve/
viiegtuig ' tijden 5. i. reseryeran
datum | trein/ Thal 3 - ||zitig
§ (met nummer)/ .van . naar . | vertrek . j aankomst plaats roken
‘ eigen auto* o . 5 } ‘
! 23-05-11 | KL1931 Amsterdam Geneve 14.50 16.20 ja nee
1 24-05-11 | KL1934 Geneve Amsterdam 19.25 21.00 ja nee
dd-mm-jj nee nee
|
\ dd-mm-jj nee nee
; dd-mm-jj nee nee
% * Indien eigen auto: reden pn met hoofd van dienst afgesproken vergoeding hiervoor aangeven:
MEDEREIZIGERS (deze dienen zelf een aanvraag dienstreis buitenland in te dienen): . 7"3 (e '\“\c\ 2\ o % :
| i s
| HOTELACCOMMOD TIE
reserveren | | hotelgegevens _ oja, is er een
door (Ook in ta vullen indien nee) "y | blok-boeking? _
‘ Bureau - | prijs per nacht nder vermelding
datum Reizen plaats - -naam gewenst hotel en soort kamer indien bekend | waarvan ? :
dd-mm-jj nee
dd-mm-jj nee
REDEN DIENSTREIS [EN DATA BIJEENKOMST (programma, agenda of uitnodiging etc. bijvoegen)
beglndatum einddatum | { reden dienstreis (indien sprake van privé verblljf periode aangeven) visum aanvraag regelen
; door Bureau Reizen -~
23~0.’r1 1 24-05-11 FABEC DG bueenkomst nee
dd-mm-jj dd-mm-jj nee
dd-mm-jj dd-mm-j nee
BIJZONDERHEDEN::
[Paraaf financiéle afdefing:
Datum:

AKKOORDVERKLAR|
Naam :
Functie :

Datum :

NG (Hoofd van dienst of diens gemachtigde)

Handtekening :...........cccoivrieeveeiniiereeeeneenen e

Paraaf en datum Bureau Reizen:
Volgnummer:

reisbescheiden:

Paraaf en datum BurT'au Reizen

Formulier invulien, laten ondenekenen en3
weken voor vertrek toezenden aan Bureau
Relzen, SSO/F,

Kaningskade 4, 2596 AA Den Haag, Postbus
20906, 2500 EX Den Haag

Voor informatie: 070-3517771 of
bureau.reizen@minvenw. nl


http://burBau.rBlzenOminvenw.nl

’ -

Van: SR
Verzonden: ‘ nsdag 3 mei 2011 16:17

Aan: Bureau Reizen -
Onderwerp: . reisaanvraag

Bijlagen: Geneve 23 mei 2011.doc
Goedemiddag,

Kunnen jullie svp bijgaande relsaanvraag alvast in behandellng nemen? Hlj ligt ter tekening bij de.
maar die is volgen{le week pas terug van verlof.

Hartelljk dank alv#st,

“esesesesnessNtTTtasInaNs

---------------------------------------




v

Van: #Vip_Centrum [vip_centrum@schiphol.nl]
Verzonden: j 2011 15:39

Aan:

Onderwerp: RE: Reserveren VIP room

Geachte mevrouw,

Hartelijk dank voor uw resevering, die ik hierbij bevestig.

Met vriendelijke groet,

R l
mei 2011 15:

n VIP room
Goedemiddag,

Voor onze rgiziger|de heer_ van het ministerie van I en M willen wij de VIP room|reserveren.

Kenteken: 95-HPR19

" Viucht: Vertrek viudht KL 1931naar Geneve

Begin: ‘ ma 23-5-2011 14:50
Einde: ' - ma 23-5-2011 14:50

Kunt u mij deze réserve'rlng bevestigen?

M.vr.gr.

MinisterievanI e
SSO F&l
Telefoon: 070 35

Dit bericht kan informatie bpvatten die niet voor u Is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelik aan u is t onden, wordt u’
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staal aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade. van welke aard ook, die
verband houdt met risico’s Merbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain|information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by migtake, you are

requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inhgrent in the
electronic transmission of messages. '

ﬁ: Please consider the|environment before printing this e-mail .

This e-mail may contain confidential and privileged material. You are requested not to disclose, copy of distribute any
information thereof. Jf you are not the intended recipient (or have received this e-mail in error) please notify the sender

immediately and delete this e-mail. We accept no liability for damage related to data and/or documents|which are
communicated by electronic mail.



mailto:vip_centrum@scliiphol.nl

4

~ Carlso

nWaganitTravel

2

5031780 DATUM : 16/05/2011
PAGINA : 1

CARLSON WAGONLIT TRAVEL :
MIN. VERKEER & WATERSTAAT| . 050

KONINGSKD 4
2596 AA S GRAVENHAGE
NEDERLAND :
TEL : (070) 456
FAX : (070) 456
. BTW : NL805969317B01
Ry «
‘ KLANT : 18473
: ~ VERTREK : 23/0572011
eesanpELD : MEVR. QR DOSSIER NR: 6662865
E-TICKET
: KL /1
: K.L.M ROYAL DUTCH ATRL ECONOMY CLIENT NEGOTIA'
: AMSTERDAM-GENEVA-AMSTERDAM "o
T.: 23/05/2011 TIJD: 14:50 VLUCHT : 1931 ‘ ,
E: KOSTENPL./PROJECTCOD : 5200000182/31 , : :
. 521,26 EUR : —_ 0,000 521,26 |/
 AIRP, : 116,26 EUR v
" BESP : 71,00 EUR :
HANDLING FEE -'
PRIJS : 16,78 EUR 0,00 0 .. 16,78
i
m— . B-ﬁ: 555 'Gz
538,04 0,00 | BTW : 0;00
TOTAAL : 53804
1670672011 1
ROYAL BANK OF :
54.03.19.953 ;
REFERENTTE K:18473-F:5031780
mwR©
.,!.f........ SGR  Opal onze verbintenissen met derden zijn van toepassing de mees! recente ANVR boekings den Dos. KvK. A d: m.xmsjss




-— DECLARATIE —

Reiziger 2 : )
Reisnummer : Lijst: BDR104
Datum: 12-jul-~-2010
Reisdatum : 23 mei 2010

Plaats van bestemming : New Orleans/Was/SFO

liE.l..

Totaalbedrag reisonderdelen = 98,40 ) . - Bankrekening: . .
—Totaalbedrag-extra-uitgaven = 876,75 : ¢ _ Girorekening: i - i —m
Totaalbedrag handgelden = . 0,00 L Ten name van:
Beédrag voorschot per giro = 0,00 8 /
- N = O

1%

975,15 - ﬂ Handtekening dd ( Reiziger
dd —

Door reiziger te ontvangen/betg{en

e AN uls




-—— DECLARATIE —

Reisnummer : Lijst: BDR104

Datum: 12~jul-2010

”

Vergoeding- Berekend Normvergoeding Vergoeding Verreken Vergoeding A
Reisonderdeel soort aantal vreemde valuta vreemde valuta koers euro
TRAJECT Nederland . Geen
New Orleans/Was/SFO T
VERBLIJF New Orleans/Was/SFO . Uren 123 bad 0,80 EUR 98,40 EUR
. B ) ‘98,40 EUR * ~ ' T1,000000 = " 98,407 7T
TRAJECT New Orleans/Was/SFO Geen
Nederland
Totaal reisonderdelen ¥ ' d = 98,40
Verreken Vergoeding
Land Extra uitgave Bedrag ko;;:_s. in euro
VERENIGDE STATEN VAN E13 HOTELKOSTEN 1.170,27 UsD * 0,810200 = 948,15
s VERENIGDE STATEN VAN E20 EXTRA DINERKOSTEN 27,00 BUR *- 1,000000 = 27,00
- VERENYGDE STATEN VAN " "B99 Psgr ‘wenst geen-uren—te-decl- - - -~ - - -~ --98,40-EUR- -* ... .1,000000 = -=98,40.
AMERIKA .
Totaal extra:uitgaven = 876,75

o




— DECLARATIE —

Reisnummer : » . Lijst: BDR104
Datum: 12-jul-2010
Opgemaakt door ~

Reizigergegevens

e«

Contactpersoon :
-Dienstondgrdeel :

——Gabouw 7/ kamernr: PLW—/ --- - -Aanleverpunt:—BR—: ——— .. ... : 5w SRARE BEEY (AR R et

Algemepe -reisgegevens

Reisnummer : 2010/3148 Reisdatum : .23-mei-2010

Voorschot giro : Datum overgemaakt :

Toelichting : RB12072010/New Oreleans/Reis door protocol achteraf

ingediend ter declaratie

TIRAJECT:

Van: Met: Naar:

Plaats ‘ Datum. Tijd Vervoer Vlucht/trein Plaats patum Tijd
! Nederland 23-mei-2010 11:20 vVliegtuig KL New Orleans/Was/SFO 23-mei-2010 13:20
2..New .Orleans/Was/SFO . _ . 28-mei-2010 15:50 vViiegtuig KL.606 Nederland 29-mei-2010 11:05

<L/




/373

Bureau Reizen, SSO/F&!

Ministerie van Verkeer en Waterstaat

1)
|Reisnummer: 9 [\4{X  Nummer dienst: i
AANVRAAG DIENSTREIS BUITENLAND i
Naam® : — Geslacht : v Huisadres
Dienstonderdes! - (D Schaal  : 19  PC+woonpl.
Kantooradres : Plesmanweg 1-6 Standpl.  : Den Telnr. privé
Haeag
Telefoonnr. werk : 070435 Kamemr. : £0248 Girobenknr. (D
E-malladres  : SAP nr. et
* incl. eerste voomaam zoals In paspoort Kostenplaats, SAP bestelnummer of projectcode : 4583000001
(Voor het in behandeling nemen van uw reisaanvraag is het noodzakelijk dat het gedeelte hierboven geheel wordt ingevuld(vanaf naam)!)
GEWENST REISSCHEMA (Is de kans op wijzigen of annuleren van de reis groot: 7? Indlen ja, reden bij bijzonderheden aangeven)
Bestemmingsland/plaats: Verenigde Staten/
viiegtuig /boot/ n reserveren:
datum | treir/ Thalys zithig
(met nummer)/ van naar vertrek aankomst roken
eigen auto* .
23.05.10 | viiegtuig Amsterdam (‘L New Orleans l ZD '920 ja nee
28.05.10 | viiegtuig San Francisco kL ld; Amsterdam l%s-o PR = ja nee
dd-mm-jj nee
dd-mm-j) nee
dd-mm-jj nee nee
dd-mm-jj nee nee
* Indien eigen auto: reden en met hoofd van dienst afgesproken vergoeding hiervoor aangeven:
MEDEREIZIGERS (deze dienen zelf een aanvraag dienstreis buiteniand in te dienen): mw drs Renske Peters
HOTELACCOMMODATIE
reserveren | hotelgegevens zo0ja, Is ereen
door (Ook in te vullen indien nee) blok-boeking?
Bureau prijs per nacht | onder vermelding
| datun Reizen plaats naam gewenst hotel en soort kamer indien bekend | waarvan ?
dd-mm-jj nee
dd-mm-{ nee
"dd-mm-jj nee
REDEN DIENSTREIS EN DATA BIJEENKOMST (programma, agenda of uitnodiging etc. bijvoegen)
begindatum | einddatum | reden dienstreis (indien sprake van privé verblijf, pariode aangeven) visum aanvraag regelen
door Bureau Reizen J
dd-mm-jj dd-mm-jj werkbezoek VS, tesamen met mw drs R. Peters, DGW nee
dd-mm-{j dd-mm-fj nee
dd-mm-jj dd-mm-jj nee
BIJZONDERHEDEN: reis werd verzorgd door Protocol, zie bijgevoegde mail Ffnanciéia sfdaling:
Datum:
Paraaf en datum Bureau Rei
Volgnumn_)_oﬁ- -
Paraaf en datum Bureau
relsbescheiden:

AKKOORDVERKLARING (Hoofd van dienst of diens gemachtigde

Functie :

Formutier invullen, laten ondertekenen en 3
weken voor vertrek toezenden aan Bureau

Relzen, SSO/F,

Koningskade 4, 2586 AA Den Haag, Postbus
20906, 2500 EX Den Haag.
Voor informatie: 070-3517777 of
bureau.relzen@minvenw.nl


http://burBau.relzanOmlnvenw.nl

q&@é_u@ﬂ m,E\os




PR | S Room Number: 1806
. : Dally Rate: 230.00
. Room'l‘ypo JSK
X X XX ‘ ‘ P No.oquut- 2/0

|5/23/2010 62572010  XXXXXXXXXXXX8698 5PR2 2UNQ -’ 10800609368 |

ROOM CHARGE .

v . l : $230.00
52312010 1808 ROOM SALES TAX : S i $20.00 | ¥/
5232010 1806 ROOM OCCUPANCY TAX ROOM OCCUPANCY TAX ¥ T _$200 l
52412010 1806 THE GRILL ROOM : : $27.00
5/2472010 1808 ROOM CHARGE ' f _ $230.00
52412010 1808 ROOM SALES TAX ROOM SALES TAX - , 200 [K2
52412010 1806 ROOM OCCUPANCY TAX 'ROOM OCCUPANCY TAX $2.00

! _ B O

2b),bo
K 2

HH 523,20 USD
ouer 83 USD

TOTAL PUE: - $550.80

TERMS: DUE AND PAYABLE UPON PRESENTATION. | AGREE THAT MY LIABILITY FOR THIS
BILL IS NOT WAIVED AND AGREE TO BE HELD PERSONALLY LIABLE IN THE EVENT THAT THE
INDICATED PERSON, COMPANY OR ASSOCIATION FAILS TO PAY FOR ANY PART OR THE FULL
AMOUNT OF THESE CHARGES.





